LIII

C Itē q̄ dūs dñs. B. p̄posit⁹ et successiue p̄ eū. S. etiā prepositi dēcē ecclie dum vixerūt tenabant
 in choro et caplo p̄mū locū. et primi in p̄cessiōnib⁹ post episcopum. p̄grediebantur et alia faciebat
 que p̄positis et p̄me dignitatib⁹ in cathedrali post p̄ficiālē pertinent. sicq; nū fuerūt facere et o-
 perari p̄nt patiēt et in nullo p̄dīcenti alijs canōicis residuis capli dēcē ecclie. Et ita fuit
C Itē q̄ a dēcē t̄pib⁹ et q̄ ipa t̄pa quedā ecclia sancti. P. de. S. fuit esseq; p̄suetūt et hodie ē vñita
 dicte p̄positure et disposita sp̄aliter et expresse. p̄ p̄ben dēcē p̄positure publice palā et notorie.
C Itē q̄ venerabilis vir dñs. A. dū vixit in humanis fuit prepositus dēcē ecclie. S. seq; p̄ preposi-
 to dicte ecclie dixit gessit nomiauit et reputauit. fuit p̄ tali et vt talis ab alijs dictus tētus reputat⁹
 et nomiatus publice palā et notorie. Et sic fuit
C Itē q̄ dū dēcē dñs. A. et p̄posit⁹ dēcē ecclie in cui⁹ p̄positure p̄bēdeq; ipsi⁹ possessioni seu q̄si pa-
 critica et q̄eta sīc dño placuit aū kal'men⁹ martij āno dñi. A. ccc. l. mortu⁹ fuit et est. p̄ cui⁹ obitu⁹
 dicta p̄positura vltimo vere de scō vacauit et p̄ vacan⁹ reputata fuit publice palā et notorie
C Itē quō vacatōe dēcē p̄positure ad notiā sc̄issimi. d. n. deducta. idē. S. d. n. volēs dēcē dño. B.
 ppter eius vite ac mox honestatē aliaq; laudabilia. pbitatis et virtutū mentis qbus apud eū si
 dedigno p̄mēdabat testimōio sibi grām facere sp̄alem: dēcam p̄positurā que maior dignitas i dēcē
 ecclie post p̄ficiālē existit. et cui ecclia sancti Peregrini de senis est ānēxa. cui⁹ fructus rē. lx. flo. au-
 ri se. cō. ex. va. an. nō exce. vacan⁹ p̄ obitu⁹ dicti. n. siue alterius cuiuscūq; p̄sonae. rē. dēcē dño. B. con-
 tulit et de illa puidit sibi necnō Re. patri et venerabilibus viris ep̄o. A. sancti. D. ac sci. H. seneñ
 moni abbatis: cū illa clausula q̄ si nō oēs duo aut vñus ipsoꝝ rē. dedit in mādatiſ ut dcm. B.
 siue p̄cūfem ipsi⁹ suo noīc in corpālē posselliōnī p̄positure predē et ānēxe. iurisq; et p̄tinētiarūz
 ipsi⁹ inducerēt et inductū defendērēt. put in l̄fis ap̄licis desup p̄fectis q̄s. p̄ suis positiōnib⁹ et arti-
 cul' dat producit et asserit: inq̄tū pro pte sua faciat et nō aliē. nec alio mō latius p̄tineſ.
C Item q̄ dictus dñs. B. dicti prouisiōnī collatōem et mādatū de iustēdo sciuit. illāq; ratā ha-
 buit l̄fas desup procurauit et fieri fecit. easq; venerabili viro abbatī sancti Donati p̄sentauit. pro-
 cessusq; desup expediri fecit optū. Et sic fuit.
C Itē quō virtutē dēcāꝝ l̄fāꝝ et processu⁹ desup habitorū dēcē dñs. B. in prepositū et canonicum
 dicte ecclie receptus fuit. sibiq; assignat⁹ loc⁹ in caplo et stallus in choro alijs canōicis solitus. assi-
C Itē quō l̄z de iure et antiq; approbata p̄suetudine et fm̄ p̄stōes ecclie. S. dēcē prepositu Lgnari-
 ra sit in dēcē ecclia p̄ma dignitas post p̄ficiālē et ad prepositū pro tpe exūtem spectet et p̄tineat: p̄
 mun locū post ep̄m tenere. choꝝ et cerimōias ecclie ordinare. dieb⁹ solēnibus celebrare. p̄mū in
 p̄cessiōni progredi. p̄mū in caplo proponere. caplin p̄uocare. in choro silētiūz iponere. verbales
 correctōes facere posse vſq; ad q̄inq; solidos p̄dēnare. et alia p̄ueniētia p̄me dignitatib⁹ i cathedrali
 post p̄ficiālē exercere. nihilomin⁹ nescit quo colore ducti reliq; canonici et caplin: q̄uis ipsum
 dñm. B. recepint in prepositū et canōicū et sibi eccliam sancti Peregrini hēre et fructificare promi-
 scunt denegarūt et denegāt dēcē p̄positū alicui p̄esse. et dictā prepositurā ēē maiore dignitatē post
 p̄ficiālē. et ipm dēre p̄mū locū post p̄ficiālē tenere. nec aliqd exercere posse de his que maiori
 dignitate post p̄ficiālē p̄ueniūt. et q̄ de iure et ex forma p̄stōl dēcē ecclie p̄posit⁹ exercere d̄z in maxi-
 mu aīaz suaz p̄cīlī. dicti⁹ dñi. B. et ipsius prepositure p̄iudiciū et iacturam
C Itē quō stātib⁹ dictis p̄tradictōib⁹ et recusatōib⁹ dūs dñs. D. prepositus p̄fatus: ne suo
 honor et dēcē p̄positure dignitatib⁹ p̄iudicaret nō p̄mittēt reliq; canōicis et caplo ipz in loco sibi de-
 bito sedere et alia facere et exercere que p̄posito dēcē ecclie tā de iure q̄ de p̄suetudine p̄petūt. p̄ q̄nū
 et vltra a tpe adeptē posselliōis p̄positure p̄dēne nequit dēcē ecclie defuire. et d̄bitas p̄posito distribu-
 tiones ac alios fruct⁹ capitulares culpa et defectu dēcōꝝ canonicoꝝ et capli p̄cipe
C Item quō propterea dūs dñs. B. nō debet amittere portōem fructu⁹ sibi debitā de certis bo-
 nis capitularib⁹ cōcessis tñ canonicis qui vno anno ecclie predē deseruerūt. attēto q̄ culpa et
 defectu dictorū canonicoꝝ et capituli dūs. B. dēcē ecclie deseruire nequiverit.
C Itē quō dicti residui canonici et capitulū pluries et pluries in pluribus et diuersis locis p̄stib⁹
 p̄positis p̄ tpe in dēcē ecclie exūtibus et dēcē moderno preposito aliqui ipsi⁹ absentibus p̄stib⁹ ta-
 men pluribus fidei dignis p̄sonis et testibus cōfessi fuerūt: et in veritate recognouerūt dictā prepo-
 situram esse maioris dignitatis post p̄ficiālē. et dēcē preposito spectare p̄mū locū tenere post p̄ficiālē.
 caplin p̄uocare. diebus solēnibus celebrare. p̄mū in caplo. p̄ponere. et alia facere et exercere
 que maiori dignitati post p̄ficiālē in ecclisij cathedralibus cōueniunt
C Itē q̄ p̄missis sic veris exūtib⁹ put vera sunt dūs. d. B. d̄z p̄mū p̄ ep̄m in choro et caplo locū
 tenere. p̄mū i caplo p̄pōere. caplin p̄uocare. choꝝ et cerimōias ecclie ordiare. dieb⁹ solēnib⁹ celebra-
 re silētiūz iponere. correctōes vbbales facere. et vſq; ad. v. solīd p̄dēnaf. et alia dēcē p̄positure p̄ueniētia